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Pierwszy	  polski	  action-‐platformer	  właśnie	  debiutuje	  na	  Nintendo	  Switch	  

Dziś	  premiera	  “Castle	  of	  Heart”	  od	  7LEVELS!	  

	  

Dziś	  rusza	  oficjalna	  sprzedaż	  “Castle	  of	  Heart”	  –	  gry	  od	  krakowskiego	  studia	  7LEVELS.	  Tytuł	  

będzie	  dostepny	  wyłącznie	  na	  konsoli	  Nintendo	  Switch.	  W	  przeddzień	  premiery	  developer	  

prezentował	   grę	   na	   międzynarodowych	   targach	   Game	   Connection,	   które	   odbywają	   się	  

obok	   Game	   Developers	   Conference	   (GDC)	   w	   San	   Francisco.	   Cena	   „Castle	   of	   Heart”	   w	  

Nintendo	  eShop	  ustalona	  została	  na	  poziomie	  14,99	  EUR/USD,	  59,00	  PLN.	  

	  

–	  Obecność	  na	  Game	  Connection	  utwierdziła	  nas	  w	  przekonaniu,	  że	  „Castle	  of	  Heart”	  

ma	  szanse	  odnieść	  rynkowy	  sukces.	  Po	  raz	  kolejny	  podczas	  prezentacji	  gry	  usłyszeliśmy	  wiele	  

pozytywnych	  komentarzy	  na	  jej	  temat.	  Wizyta	  w	  San	  Francisco	  to	  także	  szansa	  dla	  7LEVELS	  

na	   zdobycie	   nowych	   kontaktów	   biznesowych,	   które	   będziemy	   mogli	   wykorzystać	   podczas	  

pracy	  nad	  kolejnym	  projektem	  –	  mówi	  Krzysztof	  Król,	  wiceprezes	  7LEVELS.	  

Spółka	  samodzielnie	  wprowadza	  grę	  do	  sprzedaży	  na	   rynku	  w	  Europie,	  Australii	   i	  w	  

Ameryce	   (Stany	   Zjednoczone,	   Kanada,	   Meksyk).	   Natomiast	   na	   terenie	   Azji	   studio	  

współpracuje	   z	   wydawcą	   z	   Japonii,	   firmą	   NatsumeAtari,	   która	   będzie	   odpowiadała	   za	  

dystrybucję	   cyfrową	   „Castle	   of	   Heart”	   m.in.	   na	   terenie	   Japonii,	   Korei	   Południowej,	   Chin,	  	  

Tajwanu,	   Hong	   Kongu,	   Singapuru,	   Indonezji,	   Malezji,	   Tajlandii,	   Indii	   oraz	   południowo-‐

wschodniej	  Azji.	  

7LEVELS	   jest	  w	   trakcie	   procedury	   dopuszczenia	   i	  wprowadzenia	   akcji	   do	   obrotu	   na	  

rynku	  NewConnect.	  –	  Dopracowujemy	  formalności	  związane	  z	  procesem	  dopuszczenia	  spółki	  

na	  mały	  parkiet.	  Mamy	  nadzieję,	  że	  debiut	  nastąpi	  już	  niebawem	  –	  podsumowuje	  Krzysztof	  

Król.	  

Od	  momentu	  wprowadzenia	   Nintendo	   Switch	   na	   rynek	   (marzec	   2017	   r.),	   japońska	  

konsola	   sprzedała	   się	   w	   nakładzie	   ok.	   15	   mln	   sztuk	   na	   całym	   świecie,	   wyprzedzając	  

dotychczasowych	   liderów	   (Nintendo	   Wii	   oraz	   Sony	   PS4)	   i	   ustanawiając	   nowy	   rekord	  
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sprzedaży	  w	  pierwszym	   roku	   od	   dnia	   premiery.	  W	  Niemczech	   oraz	  we	   Francji,	   Switch	   jest	  

obecnie	   najszybciej	   sprzedającą	   się	   konsolą	   (łącznie	   ok.	   2	   mln	   sprzedanych	   urządzeń).	  

Tendencja	  wzrostowa	  utrzymuje	  się	   także	  w	  Stanach	  Zjednoczonych	   (ok.	  4,8	  mln),	  gdzie	  w	  

styczniu	  Nintendo	  odnotowało	  wyższą	  sprzedaż	  Switcha,	  niż	  Sony	  z	  konsolą	  PlayStation4.	  

	  

Kontakt:	  Barbara	  Brozda	  |	  +	  48	  	  530	  035	  335	  

___	  

7LEVELS	   to	   akredytowany	   deweloper	   gier	   wideo	   na	   konsole	   Nintendo	   specjalizujący	   się	   w	   produkcji	   gier	  

platformowych.	  Krakowskie	   studio	  od	  2014	   roku	  opracowuje,	   testuje	   i	  dystrybuuje	   tytuły	  na	   różne	  platformy	  

(praca	  na	   zlecenie	  dla	   innych	  producentów	  gier),	   obecnie	   szczególnie	   koncentrując	   się	  na	  w	  pełni	   autorskich	  

produkcjach	   skierowanych	   do	   fanów	   platform	   Nintendo.	  Najnowszy	   tytuł	   7LEVELS,	   „Castle	   of	   Heart”,	   jest	  

platformową	   grą	   akcji.	   Tytuł	   zadebiutował	   w	   pierwszym	   kwartale	   2018	   roku	   jako	   ekskluzywna	   gra	   na	  

hybrydową	  konsolę	  Nintendo	  Switch.	  


